
СОВЕТ 

ГОРОДА ЗЕЛЕНОДОЛЬСКА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ШӘҺӘРЕ 

СОВЕТЫ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

20.09.2017 г.Зеленодольск 

КАРАР 

№ 145 

 

 

О внесении изменений в прогнозный план 

(программу) приватизации муниципального 

имущества города Зеленодольска на 2017 

год, утвержденный решением Совета 

города Зеленодольска №122 от 06 марта 

2017 года 

  

 Рассмотрев представленные Исполнительным комитетом 

Зеленодольского муниципального района изменения в Прогнозный план 

(программу) приватизации муниципального имущества города Зеленодольска 

на 2017 год, Совет города Зеленодольска решил: 

 

1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации муниципального 

имущества города Зеленодольска на 2017 год, утвержденный решением Совета 

города Зеленодольска №122 от 06 марта 2017 года, следующее изменение и 

дополнение: 

таблицу «Перечень муниципальных унитарных предприятий, 

подлежащих приватизации» изложить в следующей редакции: 
 

1 
МУП «Дары 

природы» 

РТ, 

Зеленодольский 

район, 

г.Зеленодольск,  

ул. К.Маркса, д.39  

100 

II-IV квартал 

2017 года 

2 

МУП «Городское 

зеленое хозяйство 

г.Зеленодольск» 

РТ, 

Зеленодольский 

район, 

г.Зеленодольск,  

ул. Паратская, д.1 

100 

IV квартал 

2017 года 

3 
МУП «Коммунальное 

хозяйство» 

РТ, 

Зеленодольский 

район, 

г.Зеленодольск,  

ул. Паратская, д.1 

100 

IV квартал 

2017 года 

 

 

 



2. Внести в решение Совета города Зеленодольска от 06 марта 2017 года 

№122 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального 

имущества города Зеленодольска на 2017 год» следующее изменение: 

в пункте 2 цифры «2016» заменить цифрами «2017». 

3. Исполнительному комитету Зеленодольского муниципального района 

обеспечить размещение настоящего решения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» в установленном законодательством 

порядке. 

 
 

Мэр города Зеленодольска, 

председатель Совета                                                                               А.В. Тыгин 


